12 llle 12 llle ..

ut in monte posuerit ’ 13 in monte posuerit

N costas. . i ' ` k. .. '

"In?

M. L. Tom. I. 95
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pnie compouat. Et qui homicidium aliud tantum, sed si intus castellum contigerit15 Lxƒ' solidos. Homo qui alium

h'ominem ferierit intret in manus sibi et flagellis sicut fuerit iudicatum. Et iudici terre similiter faciat. Et qui iu

alienam domum per uim cum”i armis"i intrauerit16 triginta solidos componat. Homo qui pugnam fecen't et lancea

et clipeo x'” solidos tribuat. Qui nero cum porrina v solidos. Ille uero qui sagionem uilie ferire presumpserit x so

lidos reddat. Qui etiam iudicem ferierit aut pulsauerit mala mente xxfi" solidos componat. Ille qui de uicino suo

iniuriam” habuerit uicario uille querimoniam faciat. Et si noluerit emendare lpignoret illum pro uno solido. Et si

adhuc se emendare noluerit sepius illum pignoret de uno solido donec ueniat ad directum. Iste calumpnie supra

nominate stent in exquiritione bonorum hominum. Hanc firmitudinem facio et iure perhemni in forti statu suo esse

semper permitto atque concede. Qui ucro istud factum nostrum confringere'uohllerint19 sint maledicti dei omnipo

tentis et excomunicati ettsemper maledicti permaneant usque ad satisfaccionem. Facta stabilitatis carta in Mouse

Aprili2° Era ui* c.” Lxxxf' vuu.“ Nos supranominati qui hauc cartam iussimus facere et cum manus nostras robora

mus hec signa -. Qui presentes fuerunt hii21 sunt testes. Ego Fernandus petri dapifer curie conf. Ego Petrus pe

Iaiz signifer conf. Ego Alcaide Boderico Colimbrie22 conf.. Petrus test. Pelagius test. Menendus test.

Ego Rex Alfonsus23 et Regina Mafalda”. _Magister Albertus Cancellarius.

Ego Alfonsus II.us dei gratia Portugalensis Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca et filiis nostris”

Infantibus domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor illam cartam et illud forum quod Rex domnus Al

fonsus auus meus excellentissime memorie vobis populatoribus de Arouzi26 dedit et concessit coneedo uobis et

confirmo per hanc cartam meam quam precepi fieri et sigillo meo plumbeo communiri ut maius robur semper

obtineat firmitatis. Quo fuit fuit'7 facta apud Colimbriam Mense Nouembri sub Era nf cc.a 1.." v.a Nos supranomi

nati qui hanc cartam concossionis et confirmationis fieri precepimus coram subscriptis eam roborauimus et in ea

hec signa fecimus +++++.

' Qui aíTuerunt, Domnus Martinus iohannis signifer domni Regis conf. -Domnus Petrus iohannis maior

domus curie conf. -Domnus Laurencius suarii conf. -Domnus Johannes fernandiz conff-Domnus Fernandus